ДОГОВОР

купли-продажи имущества ООО  «Люкс»  № …
«___» ___________ 2017 года                                                                                                                       г. Рыбинск
Общество с ограниченной ответственностью «Люкс» (ИНН 7610067545,  ОГРН 1067610013008), именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице конкурсного управляющего Майорова Вячеслава Викторовича, действующего на основании определения Арбитражного суда Ярославской области от 10.09.2013г. по делу № А82-8011/2010, с одной стороны, и _____________________, ИНН  ____________, ОГРН ________, именуемое в дальнейшем "Покупатель",  в лице ____________________, действующего на основании ________,  с другой стороны, а вместе Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец продает, а Покупатель покупает следующее имущество ООО «Люкс» (152915, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. 1-я Выборгская, д.50, ИНН 7610067545, ОГРН 1067610013008), выставленное на электронные торги на электронной торговой площадке  ОАО «Российский аукционный Дом», сайт: www.lot-online.ru.: лот № __________________.
1.2. Имущество ООО «Люкс»: лот № _______________, реализуется согласно

«Положению о порядке, сроках и условиях продажи имущества Общества с ограниченной ответственностью «Люкс», являющегося предметом залога ОАО «Сбербанк России». Начальная цена продажи имущества ООО «Люкс» утверждена определением арбитражного суда Ярославской области от 18.06.2016г. по делу № А82-8011/2010-5-Б/88 и оставлено без изменения Постановлением Второго арбитражного апелляционного суда от 28.10.2016г.
1.3. Продавец гарантирует, что до совершения настоящего договора указанное в п. 1.1 имущество никому другому не продано, не заложено, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободно от любых прав третьих лиц.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена, уплачиваемая Покупателем Продавцу за приобретенное имущество, указанное в п. 1.1 настоящего Договора, составляет: за лот № _______ руб. Задаток в сумме  __________________ рублей засчитываются в сумму платежей.
Указанная цена установлена соглашением сторон настоящего Договора, является окончательной и изменениям не подлежит.

2.2. Покупатель обязан оплатить выкупленное имущество в полном объеме (п. 2.1 настоящего договора) путем безналичного перечисления на расчётный счёт Продавца в течение тридцати календарных дней со дня подписания настоящего договора.

2.3. После полной оплаты по договору с Покупателем в течение трёх дней подписывается акт приема-передачи имущества.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами.

3.2. Настоящий Договор считается расторгнутым по соглашению сторон в случае невыполнения Покупателем своих обязательств в установленные сроки.
4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

4.1. Продавец обязан в 3-дневный срок с момента оплаты по настоящему Договору передать имущество,  указанное в п. 1.1, Покупателю по Акту приема-передачи (приложение №1).

4.2. Акт приема-передачи основных средств подписывается уполномоченными представителями сторон.
5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1. Продавец обязан:

5.1.1. Передать Покупателю в его собственность без каких-либо изъятий имущество, являющееся предметом настоящего договора и указанное в п. 1.1 настоящего Договора.

5.1.2. Обеспечить явку своего уполномоченного представителя для подписания акта сдачи-приемки.

5.2. Покупатель обязан:

5.2.1. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Споры, вытекающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Ярославской области в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Изменения условий настоящего Договора, его расторжение и прекращение возможно только при письменном соглашении сторон.

8.2. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены письменно и подписаны обеими сторонами.

Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
Продавец: ООО «Люкс», ИНН 7610067545, ОГРН 1067610013008, адрес: 152915, Ярославская область,
 г. Рыбинск, ул. 1-я Выборгская, д.50,
реквизиты банковского счета должника: р/с 40702810412680015432 в Филиале №3652 Банка ВТБ 24 (ЗАО), операционный офис «Рыбинский», адрес: 152934, г. Рыбинск, ул. Крестовая, д. 79 . ИНН 7710353606, КПП 366402002, БИК 042007738, к/с 30102810900000000738.

Тел. 903-826-30-30
Покупатель: __________________________________________________________________
Подписи сторон:
Продавец
___________________________________________________________________________В.В. Майоров
М.П.

Покупатель
 _____________________________________________________________________________
М.П.
Приложение №1

к договору купли-продажи

№ _______ от ________ 2017 года
А К Т

приема-передачи имущества

«____» ____________ 2017 года                                                                                                                г. Рыбинск
Общество с ограниченной ответственностью «Люкс» (ИНН 7610067545,  ОГРН 1067610013008), именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице конкурсного управляющего Майорова Вячеслава Викторовича, действующего на основании определения Арбитражного суда Ярославской области от 10.09.2013г. по делу № А82-8011/2010, с одной стороны, и _____________________________, ИНН  _________, ОГРН _____________, именуемое в дальнейшем "Покупатель",  в лице _________________, действующего на основании _______,  с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем.

Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество: ___________________________ стоимостью ___________________________ руб., в техническом состоянии на момент передачи.

На момент подписания акта расчет произведен полностью, взаимных претензий у сторон нет.
Подписи сторон:

Продавец                        ____________________                    В.В. Майоров
М. П.

Покупатель                    ______________________

М. П.